EDITAL   Nº 01/2015

Institui Comissão Especial Eleitoral que será  responsável pela operacionalização do processo de

escolha dos membros do Conselho Tutelar

DALVA CELIR VIEIRA HORTÊNCIO,

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova Canaã Paulista,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, etc...;

Nomeia os seguintes cidadãos e membros do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e Adolescente de Nova Canaã Paulista para compor a Comissão Especial

Eleitoral que será responsável pela operacionalização do processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar Gestão 2016-2019 de Nova Canaã Paulista-SP.

Presidente: Maria Cristina F. Cascarano

Vice Presidente: Jusley da Silva Souza

Secretária: Dalva Celir Vieira Hortêncio

Membros:

Gustavo Binheli Giacometti

Carla Marangão

Jéssica Daiane Miranda Pinto

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,

expediu-se o presente edital, que será publicado por afixação no lugar de costume na

sede do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Nova Canaã

Paulista, bem como será divulgado no site da Prefeitura (novacanaapaulista.sp.gov.br)

Nova Canaã Paulista-SP, 06 de Abril de 2015.

mailto:novacanaapaulista@sp.gov.br